اب وہ
شخص چاہے تو اس میں کمی کرے یا چاہے تو اس میں اضافہ کرے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب اقامۃ الصلوٰۃ باب الصلوٰۃ علی النبی حدیث نمبر 897)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 13 جنوری 2012ء 18 صفر 1433 ہجری 13 ص 1391 ش جلد 62-97 نمبر 11

نماز کی حفاظت کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز فرماتے ہیں

”اپنی نمازوں کی حفاظت کریں اور اپنے
گھروں کی نمازوں کی بھی حفاظت
کریں۔ اور گھروں کی نمازوں کی حفاظت یہی
ہے کہ اپنے بچوں کو دیکھیں، خاص طور پر لڑکوں کو
جو خدام کی عمر کو پہنچے ہیں اگرچہ خدام الاحمدیہ بھی
اس طرف توجہ کر رہی ہے لیکن اگر انصار والدین
ان کی نگرانی نہیں کریں گے تو اس کا اتنا اثر نہیں
ہوگا۔